DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serr

Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2023

ANDREI

Vereadora da

ravel

A P NCIANO PRATES
ara  Municipal de  Serrana

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 295/2023

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA A REFORMULAÇÃO DA ROTATÓRIA

DA AVENIDA HABIB JABALI COM A RUA ARGEGIPOLIS MARQUES DA SILVA EM CONFLUÊNCIA

COM A RUA MANOEL PARREIRA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar ao Departamento de Trânsito a reformulação da rotatória da Avenida  Habib  Jabali

com a rua Argegipolis Marques da Silva em confluência com a rua Manoel Parreira.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, considerando a confusão de trânsito no local com o perigo

de acarretar acidentes de veículos e pedestres.

	Page 8